様式第７号（第９条関係）

春日部市家庭用環境配慮型設備設置奨励事業交付申請取下書
　　　年　　月　　日
春日部市長　あて
郵便番号
交付決定者　住　　所

氏　　名

電話番号　　　　　（　　　　　）
　　　　　年　　月　　日付けで奨励金の交付決定のあった春日部市家庭用環境配慮型設備設置奨励事業について取り下げたいので、春日部市家庭用環境配慮型設備設置奨励事業実施要綱第９条の規定により、次のとおり届け出ます。

１　交付決定内容

	交付決定番号
	第　　　　　　号

	設置場所
	春日部市

	商品券交付決定額
	　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　円

２　取下げの理由

【添付書類】提出書類をご確認の上、□にチェックを入れてください。
　　□　春日部市家庭用環境配慮型設備設置奨励事業交付決定通知書の写し

16
17